Περαιτέρω,  σας  ενημερώνουμε  ότι  οι  Υπηρεσίες  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «Οργανισμός  Αντισεισμικού

Σχεδιασμού και Προστασίας (ΟΑΣΠ)»,  στεγάζονται σε μισθωμένο κτίριο, επί της οδού Ξάνθου 32 στο Ν.

Ψυχικό. Το ύψος της ετήσιας καταβληθείσας δαπάνης έτους 2022, ανήλθε στο ποσό των εκατόν είκοσι

χιλιάδων ευρώ (120.000 €).  Η προβλεπόμενη για το τρέχον έτος 2023, συνολική δαπάνη καταβολής

μισθωμάτων,  θα ανέλθει στο αντίστοιχο με του έτους 2022 ποσό, ήτοι στις  120.000,00 €.

Τέλος,  το  Πυροσβεστικό  Σώμα  (Π.Σ.)  δεν  κατέχει  στην  ιδιοκτησία  του  ακίνητα  και  δεν  έχει